- U13 - GOLD BS

classifica completa 7° giornata

SQUADRA
SANSEBASKET

EXCELSIOR BERGAMO
VIRTUS DESENZANO
S.PIO X MANTOVA
PNB

ALTO SEBINO
LUMEZZANE

ISEO

risultati della 7° giornata

22/02/2019 18:30
Palestra Marco Polo via
Michelangelo 132 - DESENZANO

23/03/2019 17:30
Palestra Spettacolo Largo degli
Sportivi - CREMONA

23/02/2019 15:00
Palestra Scuole Medie via Don
Giacomini 12 - NAVE

24/02/2019 16:00
Tensostruttura via Manzoni 2 -
MANTOVA

www.virtusdesenzano.it

PT G
12 !
10 !
10 !
8 7
6 7
4 7
4 7
2 7

VIRTUS DESENZANO

SANSEBASKET

PNB

S.PIO X MANTOVA

50 - 44
59 - 44
46 - 54
63 - 26

PF
449

368

484

388

362

330

366

280

EXCELSIOR BERGAMO

ALTO SEBINO

LUMEZZANE

ISEO

PS

356

318

448

364

377

373

410

381

1/1

DP
93

50

36

24


http://www.tcpdf.org

